



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

KH Consulting A/S

**Peder Hjorts Vej 8, 4. th.
2500 Valby**

CVR nr. 26 71 67 80

**Årsrapport for 2018
16. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. marts 2019
Dirigent

Navn: Kenneth Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2018	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

KH Consulting A/S
Peder Hjorts Vej 8, 4. th.
2500 Valby

CVR nr.: 26 71 67 80
Stiftet: 30. juni 2002
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Sumali Promhom, Peder Hjorts Vej 8, 4. th., 2500 Valby
Dennis Hansen, Peder Hjorts Vej 8, 3. th., 2500 Valby
Kenneth Hansen, Peder Hjorts Vej 8, 4. th., 2500 Valby

Direktion:

Kenneth Hansen, Peder Hjorts Vej 8, 4. th., 2500 Valby

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 159, og et underskud på tkr. 153 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
Bruttoresultat		741.926	804
Personaleomkostninger	1	-812.650	-754
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-64.875</u>	<u>-64</u>
Driftsresultat		-135.599	-14
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		3.200	3
Andre finansielle indtægter		0	26
Nedskrivning af finansielle aktiver		-26.139	-1
Andre finansielle omkostninger		<u>-272</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-158.810	14
Skat af årets resultat	3	<u>6.211</u>	<u>-3</u>
Årets resultat		<u>-152.599</u>	<u>11</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-152.599</u>	<u>11</u>
I alt disponering		<u>-152.599</u>	<u>11</u>

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note	2018	2017
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	192.776	257
Immaterielle anlægsaktiver i alt		192.776	257
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	19.565	0
Materielle anlægsaktiver i alt		19.565	0
Anlægsaktiver i alt		212.341	257
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		265.200	276
Tilgodehavende selskabsskat		434	0
Tilgodehavender i alt		265.634	276
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		160.399	187
Værdipapirer og kapitalandele i alt		160.399	187
Likvide beholdninger		215.144	290
Omsætningsaktiver i alt		641.177	753
Aktiver i alt		853.518	1.010

Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	1.455.569	1.456
Overført resultat	-896.908	-744
Egenkapital i alt	558.661	712
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6
Hensatte forpligtigelser i alt	0	6
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.660	20
Anden gæld	273.197	272
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	294.857	292
Gældsforpligtigelser i alt	294.857	292
Passiver i alt	853.518	1.010
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	6	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>1.455.569</u>	<u>-744.309</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-152.599</u>
	<u>0</u>	<u>-152.599</u>
Egenkapital, ultimo	<u>1.455.569</u>	<u>-896.908</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>558.661</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	<u>1.455.569</u>	<u>1.455.569</u>	<u>1.455.569</u>	<u>1.455.569</u>	<u>1.455.569</u>
Ultimo	<u>1.455.569</u>	<u>1.455.569</u>	<u>1.455.569</u>	<u>1.455.569</u>	<u>1.455.569</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	794.100	736
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	18.550	18
Personalemkostninger i alt	812.650	754
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	64.200	64
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	675	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	64.875	64
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-6.211	3
Skat af årets resultat i alt	-6.211	3
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	1.284.000	1.284
Anskaffelsessum, ultimo	1.284.000	1.284
Af-/nedskrivninger, primo	-1.027.024	-963
Årets afskrivninger	-64.200	-64
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.091.224	-1.027
Regnskabsmæssig værdi ultimo	192.776	257

Noter

		2017 tkr.
		<u> </u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	0	165
Tilgang i årets løb	20.240	0
Afgang i årets løb	0	-165
	<u> </u>	<u> </u>
Anskaffelsessum, ultimo	20.240	0
Af-/nedskrivninger, primo	0	-164
Årets afskrivninger	-675	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	164
	<u> </u>	<u> </u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	-675	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.565	0
	<u> </u>	<u> </u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2017 tkr.
		<u> </u>
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2018 omfatter:		
Leasingforpligtelser	23.980	168
	<u> </u>	<u> </u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	23.980	168
	<u> </u>	<u> </u>